

---

## Accesorii sudura

I.D.: 79359330

---

Data publicarii 02.03.23 Coduri CPV 31321210-7 44315100-2

---

Pretul estimativ: 2.575,50 RON - 2.575,50 RON

---

Descriere: 1 503897 PROIECTOR LED 100W Buc 7,00 169,00 1183,00 2 503896 Sort de protectie din piele pentru sudori WELDAS Buc 6,00 160,00 960,00 3 900714 Cablu Electric MYYM 3x1.5mm MI 50,00 3,65 182,50 4 501520 Cablu Electric MYYM,H05VV-F,3x2.5mm,alb-100ml 100ml 0,50 500,00 250,00 TOTAL (Lei) 2575,50

---